לסיום, חשוב לזכור שדבר אינו יכול לשמש תחליף ללימוד רציני מתוך המקורות בסיוע הדרכה מתאימה. אנו מקווים שהקריאה בספר זה תעורר את החשק להמשיך ולשאוב מים חיים מן המעיין עצמו.

ספריית קרוב אליך

תניא לאנשים כמוך וכמוני
Tanya for people like you and me
הרב אליעזר גרשון שם-טוב
דובי ליברמן

הדפסה שניה
אלול תשע"ז
ספטמבר 2016

הגהה: ישראל לאופר
עימוד ועיצוב כריכה: 'סטודיו דוסה'

יוצא לאור על-ידי קרוב אליך
ת.ד: 36251 ירושלים
דוא"ל: qarov.elecha@gmail.com

© כל הזכויות שמורות

פרק
א

מה אתה
יודע על
עצמך?

■ הפרק הראשון של ספר התניא יכול לכלכל כל אחד. בקריאה ראשונה לא ממש ברור מה הנושא, מאיפה מתחילים, למה קופצים משאלה לשאלה ולאן כל זה מוביל.